2020 年 10 月９日

各  位

会 社 名  株式会社オンワードホールディングス

 代表者名   代表取締役社長     保元 道宣

  (コード番号 8016 東証・名証第一部)

問合せ先 取締役 財務・経理・ＩＲ担当  佐藤 修

                                  （TEL．03－4512－1030）

特別利益の計上および特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は 2021 年２月期第２四半期決算において、下記のとおり特別利益および特別損失を計上い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

（雇用調整助成金等）

   新型コロナウイルス感染症にかかる雇用調整助成金等の支給申請の実施により、「雇用調整助成金

等」1,811 百万円を特別利益として計上しました。

２．特別損失の計上について

（投資有価証券評価損）

当社および国内連結子会社が保有する「その他有価証券」に区分される投資有価証券のうち、時価

が著しく下落し、その回復する見込みがあると認められないものについて、減損処理による「投資有

価証券評価損」1,198 百万円を特別損失として計上しました。これにより第 1四半期までに計上した

「投資有価証券評価損」と合計した第２四半期累計期間の累計額は 1,657 百万円となりました。

以 上